
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Veronika Dvořáková 

Název práce Změna Corporate Designu festivalu Rock for People a jeho vliv na 

propagaci 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Magda Gregarová 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 b

2 Nastavení cílů a metod práce 30 b

3 Úroveň teoretické části práce 50 b

4 Úroveň analytické části práce 50 b

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 a

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 b

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,30 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 

 
Jen pro přesnost – domnívám se, že v názvu práce došlo k drobnému nedorozumění v použití 
zájmena „jeho“ – šlo o vliv změny CD  nebo vliv CD? Práce jako celek zkoumá především  vliv 
změny CD na propagaci. BP má však velmi solidní úroveň (jen pozor na jazyk – patrná je 
tendence k obecné češtině), potěšilo mne, že autorka dotazování  na portálu Vyplňto  
upřesnila – dala si tu práci a vyhledala cílovou skupinu na oficiálních facebookových 
stránkách festivalu, dotazníky respondentům rozeslala.  
 

Otázky: 

1.Str. 21: v textu, který je ještě součástí teoretických kapitol, píšete, že ..“hudební festivaly 
jsou produktem moderním …“.Jak má čtenář rozumět pojmu „moderní“? Jak ohraničit pojem 
„moderní“ v souvislosti s pořádáním hudebních festivalů? 
2. Str. 27: při špatné komunikaci se může stát, že identita s image firmy se neshoduje. Je to 
způsobeno jen špatnou komunikací? 
3. Str. 29: Firemní kultura jistě není „jednorázová záležitost“, buduje se dlouho a ne příliš 
snadno. Jak se může firemní kultura měnit  ve Vámi uváděných závislostech? 
4. Zmínila jste vstřícnost organizátorů vůči Vašim návrhům. O jaká doporučení šlo? 
5. Jen na doplnění – daří se festivalu plnit ekologický program? 

 

 

Ve Zlíně dne 5. 5. 2013                       Podpis: Magda Gregarová, v. r.  


